
 

STAFF DEL RETTORE E COMUNICAZIONE 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
ufficio.comunicazione@uniupo.it 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
OGGETTO: Nomina dei rappresentanti degli studenti nel Nucleo di Valutazione, nel Comitato per 
le Attività Sportive di Ateneo, nel Consiglio della Scuola di Dottorato. 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo e in particolare gli artt. 15 e 22 relativi alle funzioni e alla 
composizione degli organi di Ateneo e, nello specifico, del Nucleo di Valutazione e 
del Comitato per le Attività Sportive di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca; 

VISTO il Regolamento Unico Elettorale; 

VISTO  il D.R. rep. n. 1173/2023 del 19 luglio 2023 di indizione delle elezioni delle 
rappresentanze degli studenti, tra gli altri, nel Nucleo di Valutazione, nel Comitato 
per le Attività Sportive di Ateneo e nel Consiglio della Scuola di Dottorato per il 
giorno 24 ottobre 2023; 

VISTO il verbale della commissione elettorale riunitasi in data 25 ottobre 2023, prot. 
139669/2023 del 26 ottobre 2023 relativo alla proclamazione degli eletti; 

DATO ATTO che le elezioni si sono svolte regolarmente; 

DATO ATTO che non sono stati presentati ricorsi ai sensi dell’art. 32 del Regolamento Unico 
Elettorale e dell’art. 9 del D.R. di indizione  

 

DECRETA 

 
1. È nominato nel Nucleo di Valutazione quale rappresentante degli studenti il Signor Filippo 

Margheritis (Lista Collettivamente SUN); 
2. Sono nominati nel Comitato per le Attività Sportive di Ateneo quali rappresentanti degli 

studenti i signori Thomas Zanin (Lista Collettivamente SUN) e Luigi Marasco (Lista Primavera 
degli Studenti). 

3. Sono nominate nel Consiglio della Scuola di Dottorato quali rappresentanti dei dottorandi, 
la dottoressa Roberta Annamaria Cirsmaru (Lista Cell Division) e la dottoressa Debora Sicco 
(Lista Dottorato ECSIST). 



 

4. Gli studenti nominati durano in carica per il biennio accademico 2023-2024 – 2024-2025 con 
scadenza mandato al 31 ottobre 2025. 
 

 
 
 
Visto del della Direttrice Generale 
Dott.ssa Loredana Segreto 
 
Visto del Responsabile del Procedimento 
Dott. Paolo Pomati 
 
  
 

IL RETTORE 
       (Prof. Gian Carlo Avanzi) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 


	IL RETTORE

		2023-11-06T16:47:43+0100
	IT
	Paolo Pomati


		2023-11-06T18:10:04+0100
	IT
	Loredana Segreto


		2023-11-07T15:40:15+0100
	IT
	Gian Carlo Avanzi




